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PAVIMENTI

ASSICURA LUCIDITÀ E 
BRILLANTEZZA SENZA 
PARI

NON NECESSITA DI 
RISCIACQUO

A COSA SERVE
Detergente manutentore profumante e lucidante 
per la pulizia giornaliera di tutti i tipi di pavimenti 
protetti e lucidi, particolarmente indicato per 
quelli in marmo o granito lucidati a piombo o 
trattati con cere metallizzate. Lascia una gradevole 
e intensa nota profumata fresca ed una lucentezza 
senza pari sulle superfici trattate. Si può utilizzare 
sia con carrello/mop che con macchina lavasciuga. 
Non necessita di risciacquo.

DOSAGGIO CONSIGLIATO
Diluire in acqua dall’1 al 2%.

COME SI UTILIZZA
Lavare le superfici con carrello/mop, frangia o 
lavasciuga. Non necessita di risciacquo.

ARGONIT P 200 
BRILLANTE CLASSIC
DETERGENTE PAVIMENTI EFFETTO 
BRILLANTE PROFUMAZIONE CLASSICA

1000 ml
12
10
40
8007134990773

5 kg
4
9
36
8007134990766

pH 9

UTILIZZABILE CON MOP, 
FRANGIA, SPUGNA E 
MACCHINA LAVASCIUGA

Formato
Pezzi per cartone
Conf. per strato
Conf. per pallet
Codice EAN
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